
Terça-feira, 10 de Março de 2020 | Edição N°1.163| Caderno I

 



Terça-feira, 10 de Março de 2020 | Edição N°1.163| Caderno I 2



Terça-feira, 10 de Março de 2020 | Edição N°1.163| Caderno I 3



Terça-feira, 10 de Março de 2020 | Edição N°1.163| Caderno I 4



Terça-feira, 10 de Março de 2020 | Edição N°1.163| Caderno I 5



Terça-feira, 10 de Março de 2020 | Edição N°1.163| Caderno I 6



Terça-feira, 10 de Março de 2020 | Edição N°1.163| Caderno I 7



Terça-feira, 10 de Março de 2020 | Edição N°1.163| Caderno I 8



Terça-feira, 10 de Março de 2020 | Edição N°1.163| Caderno I 9



Terça-feira, 10 de Março de 2020 | Edição N°1.163| Caderno I 10



Terça-feira, 10 de Março de 2020 | Edição N°1.163| Caderno I 11



Terça-feira, 10 de Março de 2020 | Edição N°1.163| Caderno I 12



Terça-feira, 10 de Março de 2020 | Edição N°1.163| Caderno I 13



Terça-feira, 10 de Março de 2020 | Edição N°1.163| Caderno I 14



Terça-feira, 10 de Março de 2020 | Edição N°1.163| Caderno I 15

EXTRATO DE CONTRATO - MARÇO DE 2020

A Câmara Municipal de Simões Filho, através do seu Presidente, torna público o resumo do contrato de 
fornecimento de materiais referente ao PREGÃO PRESENCIAL nº 004/2020: Processo Administrativo nº 
012/2020; Objeto: Fornecimento de materiais de copa/cozinha para suprir as necessidades da Câmara 
Municipal de Simões Filho; Empresa contratada: ESPERANÇA COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS EIRELI/ME; CNPJ nº 21.303.824.0001-00; Valor global de R$ 39.995,00 (trinta e nove mil 
novecentos e noventa e cinco reais). Contrato nº 005/2020; Data da assinatura: 04/03/2020; Vigência: 
04/03/2020 a 31/12/2020. Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001; Atividade: 01.031.001.2.001; Elemento de 
Despesa: 33.90.30.99. Orlando Carvalho de Souza – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 10 de 
março de 2020. 

HOMOLOGAÇÃO

A Câmara Municipal de Simões Filho, através do seu Presidente, homologa o resultado da licitação 
referente ao PREGÃO PRESENCIAL nº 004/2020: Processo Administrativo nº 012/2020; Objeto: 
Fornecimento de materiais de copa/cozinha para suprir as necessidades da Câmara Municipal de Simões 
Filho; Empresa contratada: ESPERANÇA COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 
EIRELI/ME ME; CNPJ nº 21.303.824.0001-00; Valor global de R$ 39.995,00 (trinta e nove mil novecentos e 
noventa e cinco reais). Contrato nº 005/2020; Orlando Carvalho de Souza – Presidente da Câmara 
Municipal. Simões Filho, 10 de março de 2020. 


		2020-03-10T10:51:40-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1




